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Ehrentafel 2013

Deutsche Meisterschaften:

5. Platz TSV Kongen Senioren 3 Mannschaft 2838 P
(Thomas Mihleisen — Gunther Sperber)
7. Platz Sperber, Gunther Senioren 3 -87 kg Dreikampf 1467 P
8. Platz Muhleisen, Thomas Senioren 3 -87 kg Dreikampf 1371 P
8. Platz Sperber, Gunther Senioren 3 -87 kg Gewichtwerfen 13,05 m
8. Platz Sperber, Gunther Senioren 3 -87 kg Steinstof3en 6,71 m
9. Platz Muhleisen, Thomas Senioren 3 -87 kg Gewichtwerfen 11,24 m
9. Platz Muhleisen, Thomas Senioren 3 -87 kg Steinstof3en 6,45 m

Baden-Wirttembergische Meisterschaften:

2. Platz TSV Kongen Senioren 3 Mannschaft 2962 P
(Thomas Mihleisen — Gunther Sperber)
2. Platz Sperber, Gunther Senioren 3 -87 kg Dreikampf 1575 P
2. Platz Sperber, Gunther Senioren 3 -87 kg Gewichtwerfen 13,19 m
3. Platz Fahrion, Lorenz Schiler C +40 kg Dreikampf 1186 P
3. Platz Fahrion, Lorenz Schiiler C +40 kg Gewichtwerfen 10,74 m
3. Platz Zak, Thomas Schiler C +40 kg Steinstol3en 5,83 m
3. Platz Sperber, Gunther Senioren 3 -87 kg Steinstol3en 7,06 m
4. Platz Zak, Thomas Schiler C +40 kg Dreikampf 1165 P
4. Platz Zak, Thomas Schiller C +40 kg Gewichtwerfen 10,06 m
4. Platz Fahrion, Lorenz Schiler C +40 kg Steinstol3en 5,80 m
4. Platz Mdahleisen, Thomas Senioren 3 -87 kg Dreikampf 1387 P
4. Platz Muhleisen, Thomas Senioren 3 -87 kg Gewichtwerfen 11,87 m
4. Platz Mdahleisen, Thomas Senioren 3 -87 kg Steinstol3en 6,25 m

Wiirttembergische Meisterschaften:

1. Platz TSV Kongen Schiler C Mannschaft 2319 P
(Lorenz Fahrion — Thomas Zak)
1. Platz Sperber, Gunther Méanner -83kg Stein (Halle) 587 m
1. Platz Fahrion, Lorenz Schiler C -40 kg Dreikampf 1111 P
1. Platz Fahrion, Lorenz Schiler C -40kg Gewichtwerfen 10,27 m
1. Platz Fahrion, Lorenz Schiler C -40 kg Steinstol3en 5,80 m
1. Platz Zak, Thomas Schiler C +40 kg Dreikampf 1208 P
1. Platz Zak, Thomas Schiler C +40 kg Gewichtwerfen 10,04 m
1. Platz Zak, Thomas Schiler C +40 kg Steinstof3en 6,41 m
1. Platz Chmielinski, Thomas Senioren 2 +87 kg Steinstol3en 6,43 m
1. Platz Sperber, Gunther Senioren 3 -87 kg Dreikampf 1451 P
1. Platz Sperber, Gunther Senioren 3 -87 kg Gewichtwerfen 12,15 m
1. Platz Sperber, Gunther Senioren 3 -87 kg Steinstol3en 6,58 m
1. Platz Sperber, Gunther Senioren 3 -87 kg Stein (Halle) 7,75 m
2. Platz Chmielinski, Thomas Senioren 2 +87 kg Dreikampf 1374 P
2. Platz Chmielinski, Thomas Senioren 2 +87 kg Gewichtwerfen 10,87 m
3. Platz Sperber, Gunther Manner -83 kg Steinstol3en 555m
3. Platz Fahrion, Dirk Senioren 2 +87 kg Dreikampf 1240 P
3. Platz Fahrion, Dirk Senioren 2 +87 kg Gewichtwerfen 10,35 m
3. Platz Fahrion, Dirk Senioren 2 +87 kg Steinstol3en 5,18 m
4. Platz Sperber, Gunther Manner -83kg Dreikampf 1323 P
4. Platz Sperber, Gunther Méanner -83kg Gewichtwerfen 11,23 m



Mannschaftserfolge 2013

Senioren 3-Mannschaft

Deutsche Meisterschaften:
5. Platz TSV Kdngen Senioren 3
(Thomas Muhleisen — Gunther Sperber)

Baden-Wirttembergische Meisterschaften:
2. Platz TSV Kdngen Senioren 3
(Thomas Muhleisen — Gunther Sperber)

Schiuler C-Mannschaft

Wirttembergische Meisterschaften:
1. Platz TSV Kéngen Schiler C
(Lorenz Fahrion — Thomas Zak)

Mannschaft

Mannschaft

Mannschaft

2838 P

2962 P

2319 P



Gunther Sperber

Deutsche Meisterschaften:

5. Platz TSV Kongen Senioren 3
(Thomas Mihleisen — Gunther Sperber)

7. Platz Sperber, Gunther Senioren 3

8. Platz Sperber, Gunther Senioren 3

8. Platz Sperber, Gunther Senioren 3

Baden-Wirttembergische Meisterschaften:

2. Platz TSV Koéngen Senioren 3
(Thomas Muhleisen — Gunther Sperber)

2. Platz Sperber, Gunther Senioren 3

2. Platz Sperber, Gunther Senioren 3

3. Platz Sperber, Gunther Senioren 3

Wiirttembergische Meisterschaften:

1. Platz Sperber, Gunther Manner
1. Platz Sperber, Gunther Senioren 3
1. Platz Sperber, Gunther Senioren 3
1. Platz Sperber, Gunther Senioren 3
1. Platz Sperber, Gunther Senioren 3
3. Platz Sperber, Gunther Manner
4. Platz Sperber, Gunther Manner
4. Platz Sperber, Gunther Manner

- 87 kg
- 87 kg
- 87 kg

- 87 kg
- 87 kg
- 87 kg

- 83 kg
-87 kg
- 87 kg
-87kg
- 87 kg
- 83 kg
- 83 kg
- 83 kg

Mannschaft

Dreikampf
Gewichtwerfen
SteinstoRRen

Mannschaft

Dreikampf
Gewichtwerfen
SteinstoRen

Stein (Halle)
Dreikampf
Gewichtwerfen
SteinstolRen
Stein (Halle)
SteinstolRen
Dreikampf
Gewichtwerfen

2838 P

1467 P
13,05 m
6,71 m

2962 P

1575 P
13,19 m
7,06 m

587m
1451 P
12,15 m
6,58 m
7,75 m
555 m
1323 P
11,23 m



Thomas Miuhleisen

Deutsche Meisterschaften:

5. Platz

8. Platz
9. Platz
9. Platz

TSV Kongen Senioren 3
(Thomas Mihleisen — Gunther Sperber)

Miuhleisen, Thomas Senioren 3
Miuhleisen, Thomas Senioren 3
Miuhleisen, Thomas Senioren 3

Baden-Wirttembergische Meisterschaften:

2. Platz

4. Platz
4. Platz
4. Platz

TSV Koéngen Senioren 3
(Thomas Muhleisen — Gunther Sperber)

Miuhleisen, Thomas Senioren 3
Miuhleisen, Thomas Senioren 3
Miuhleisen, Thomas Senioren 3

- 87 kg
- 87 kg
- 87 kg

- 87 kg
- 87 kg
- 87 kg

Mannschaft

Dreikampf
Gewichtwerfen
SteinstoRRen

Mannschaft

Dreikampf
Gewichtwerfen
SteinstoRen

2838 P

1371 P
11,24 m
6,45 m

2962 P

1387 P
11,87 m
6,25 m



Thomas Chmielinski

Wirttembergische Meisterschaften:

1. Platz Chmielinski, Thomas Senioren 2 +87 kg Steinstol3en 6,43 m
2. Platz Chmielinski, Thomas Senioren 2 +87 kg Dreikampf 1374 P
2. Platz Chmielinski, Thomas Senioren 2 +87 kg Gewichtwerfen 10,87 m




Lorenz Fahrion

Baden-Wirttembergische Meisterschaften:

3. Platz Fahrion, Lorenz Schiler C
3. Platz Fahrion, Lorenz Schiler C
4. Platz Fahrion, Lorenz Schiler C

Wirttembergische Meisterschaften:

1. Platz TSV Koéngen Schiler C
(Lorenz Fahrion — Thomas Zak)

1. Platz Fahrion, Lorenz Schiler C

1. Platz Fahrion, Lorenz Schiiler C

1. Platz Fahrion, Lorenz Schiler C

+40 kg
+40 kg
+40 kg

- 40 kg
-40 kg
- 40 kg

Dreikampf
Gewichtwerfen
SteinstoRRen

Mannschaft

Dreikampf
Gewichtwerfen
SteinstoRen

1186 P
10,74 m
580m

2319 P

1111 P
10,27 m
580m



Thomas Zak

Baden-Wirttembergische Meisterschaften:

3. Platz Zak, Thomas Schiler C
4. Platz Zak, Thomas Schiler C
4. Platz Zak, Thomas Schiler C

Wirttembergische Meisterschaften:

1. Platz TSV Koéngen Schiler C
(Lorenz Fahrion — Thomas Zak)

1. Platz Zak, Thomas Schiler C

1. Platz Zak, Thomas Schiiler C

1. Platz Zak, Thomas Schiler C

+40 kg
+40 kg
+40 kg

+40 kg
+40 kg
+40 kg

SteinstoRRen
Dreikampf
Gewichtwerfen

Mannschaft

Dreikampf
Gewichtwerfen
SteinstoRen

583 m
1165 P
10,06 m

2319 P

1208 P
10,04 m
6,41 m



